

Årsredovisning

för

OutMeals AB

556982-8279

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pelle Höckerbo, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen och verkställande direktören för OutMeals AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Outmeals AB (Bolaget) är ett helägt dotterbolag till Nordrest Holding AB, som har sitt säte i Stockholm(org.nr 556943-6560). Bolaget är en del av Nordrest-koncernen, en ledande aktör inom foodservice i Sverige. Bolaget är specialiserat på att utveckla och leverera måltidslösningar med snabb tillagning och lång hållbarhet, inklusive så kallade Meals Ready to Eat (MRE). Kunderna utgörs huvudsakligen av försvarsmakter i olika länder samt offentliga aktörer såsom kommuner och MSB. Det är välkänt och uppskattat för sin produktinnovation, höga kvalitet, leveranssäkerhet och pålitlighet.

Bolaget verkar inom ramen för koncernens affärsidé, strategi och affärsmodell, som sammanfattas enligt följande: Koncernen tillhandahåller kundanpassade och högkvalitativa måltidslösningar på platser med naturliga gästflöden. Strategin bygger på lönsam tillväxt genom operativ effektivitet, hållbarhet och starka kundrelationer. Affärsmodellen kombinerar systematiserat entreprenörskap med central styrning vilket skapar flexibilitet, kostnadseffektivitet och hög kvalitet i leveransen. Bolaget bidrar till koncernens tillväxt och kvalitetssäkring genom sin lokala marknadsnärvaro och kundanpassade lösningar.

Omsättningen ökade jämfört med föregående år, främst genom högre volymer inom MRE (Meals Ready to Eat), en betydande del av bolagets verksamhet. Efterfrågan varierar över tid men stöds långsiktigt av ökade beredskapskrav och en växande militär marknad. Bolaget förväntar en fortsatt stark militär marknad på medel- och lång sikt, samtidigt som kommunerna och regioner börjar bygga lager för att möta de nya beredskapskraven kring att lagerhålla livsmedel. Resultatförändringen beror främst på att ökade råvarukostnader och ökade övriga externa kostnader.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Förväntad framtida utveckling

Bolaget kommer att fortsätta utvecklas i linje med koncernens strategi för lönsam tillväxt, effektiviseringar och hållbara initiativ. Fokus ligger på att vidareutveckla verksamheten genom koncernens gemensamma affärsmodeller och operativa riktlinjer.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget påverkas av samma marknadsförutsättningar som koncernen, där råvarupriser, konjunkturläge och regulatoriska förändringar utgör centrala faktorer. Genom koncernens samordnade arbete med riskhantering, leverantörssamarbeten och kostnadskontroll minimeras affärsrisker och skapas en stabil grund för verksamheten.

Hållbarhet och kvalitet

Bolaget arbetar enligt koncernens riktlinjer för hållbarhet. Genom att tillämpa koncernens ramverk för hållbara inköp, matsvinsreducering och energieffektivitet säkerställs en ansvarsfull och långsiktig utveckling.

Personal

Bolaget följer koncernens arbetsgivarprinciper och strävar efter att skapa en inkluderande och utvecklande arbetsmiljö. Som en del av koncernen tar bolaget del av gemensamma satsningar på ledarskapsutveckling, medarbetarengagemang och arbetsmiljöförbättringar vilket skapar goda förutsättningar för en hållbar och trivsamt arbetsplats. Kompetensutveckling och ledarskapsprogram är viktiga delar i att säkerställa en långsiktig och hållbar personalstrategi.

* Antalet anställda vid utgången av året 36 (39)

* Medelantalet anställda (FTE) under året 39 (44)

* Under 2025 utgjordes medelantalet anställda av 51% (49%) av kvinnor och 48% (52%) av män.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	579 841	340 269	419 992	271 264
Resultat efter finansiella poster	124 752	84 926	121 614	64 222
Soliditet (%)	69,0	59,4	69,1	60,8
Balansomslutning	299 839	182 949	161 695	105 794
Antal anställda	39	44	42	29
Avkastning på eget kap. (%)	61,6	78,5	108,9	98,4
Avkastning på totalt kap. (%)	59,2	61,8	75,3	60,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 097 674	52 034 903	63 182 577
Disposition enligt beslut av årsstämma:		52 034 903	-52 034 903	0
Årets resultat			84 566 439	84 566 439
Belopp vid årets utgång	50 000	63 132 577	84 566 439	147 749 016

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 132 577
årets vinst	84 566 439
	147 699 016

disponeras så att i ny räkning överföres	147 699 016
	147 699 016

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		579 841 047	340 269 347
Övriga rörelseintäkter		4 414 245	3 269 630
		584 255 292	343 538 977
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-373 398 631	-205 134 115
Övriga externa kostnader	5, 6	-41 458 118	-18 858 419
Personalkostnader	7	-25 793 286	-26 674 234
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 412 501	-1 533 614
Övriga rörelsekostnader		-13 833 215	-6 694 730
		-456 895 751	-258 895 112
Rörelseresultat		127 359 541	84 643 865
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	100 082	821 541
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-2 707 685	-539 212
		-2 607 603	282 329
Resultat efter finansiella poster		124 751 938	84 926 194
Bokslutsdispositioner		-17 272 204	-18 866 642
Resultat före skatt		107 479 734	66 059 552
Skatt på årets resultat	10	-22 913 295	-14 024 648
Årets resultat		84 566 439	52 034 904

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsåtgärder annans fastighet	11	267 149	401 913
Maskiner och andra tekniska anläggningar	12	2 438 681	3 412 425
Inventarier, verktyg och installationer	13	4 705 554	5 400 965
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	14	2 719 988	0
		10 131 372	9 215 303
Summa anläggningstillgångar		10 131 372	9 215 303
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		112 382 402	91 105 497
Förskott till leverantörer		1 124 051	1 333 359
		113 506 453	92 438 856
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		86 106 019	27 353 547
Fordringar hos koncernföretag		79 792 539	44 071 539
Övriga fordringar		2 859 317	1 546 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	7 432 553	7 691 297
		176 190 428	80 662 517
<i>Kassa och bank</i>	16	10 893	631 888
Summa omsättningstillgångar		289 707 774	173 733 261
SUMMA TILLGÅNGAR		299 839 146	182 948 564

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		63 132 577	11 097 673
Årets resultat		84 566 439	52 034 904
		147 699 016	63 132 577
Summa eget kapital		147 749 016	63 182 577
Obeskattade reserver	17	74 602 405	57 330 201
Långfristiga skulder	18		
Skulder till kreditinstitut		424 111	539 777
Summa långfristiga skulder		424 111	539 777
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		115 667	115 667
Förskott från kunder		7 324 912	12 372 526
Leverantörsskulder		28 995 258	20 119 167
Skulder till koncernföretag		29 850 954	0
Aktuella skatteskulder		2 982 019	21 708 794
Övriga skulder		2 256 568	2 954 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	5 538 236	4 625 040
Summa kortfristiga skulder		77 063 614	61 896 009
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		299 839 146	182 948 564

Kassaflödesanalys	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		127 359 541	84 643 864
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	20	16 355 716	8 180 680
Erhållen ränta		100 082	821 541
Erlagd ränta		-2 707 685	-539 212
Betald inkomstskatt		-41 640 069	-20 956 073
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		99 467 585	72 150 800
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-21 067 597	-10 693 551
Förändring av kundfordringar		-58 752 472	-21 206 289
Förändring av kortfristiga fordringar		-23 072 584	1 026 541
Förändring av leverantörsskulder		8 876 091	13 251 207
Förändring av kortfristiga skulder		25 018 289	13 492 178
Kassaflöde från den löpande verksamheten		30 469 312	68 020 886
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-3 469 462	-7 850 631
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	311 986
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 469 462	-7 538 645
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		0	867 500
Amortering av lån		-115 667	-327 723
Utbetald utdelning		0	-70 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-115 667	-69 460 223
Årets kassaflöde		26 884 183	-8 977 982
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		44 703 427	60 376 139
Kursdifferens i likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		-13 802 323	-6 694 730
Likvida medel vid årets slut	16	57 785 287	44 703 427

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Värdering av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Förbättringsåtgärder annans fastighet 5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år
Inventarier och verktyg och installationer 3-5 år
Bilar och transportmedel 5 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och pension redovisas i takt med intjänandet.

Det finns inga övriga långfristiga skulder till anställda.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	20 000 000	20 000 000
	20 000 000	20 000 000

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Nordrest Holding AB med organisationsnummer 556943-6560 med säte i Stockholm.

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har ägt rum efter räkenskapsårets slut.

Not 5 Leasingavtal

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	6 624 011	7 566 100
Senare än ett år men inom fem år	32 563 435	34 084 807
Senare än fem år	17 825 500	24 307 500
	57 012 946	65 958 407

Not 6 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter. Arvode för revision faktureras moderbolaget.

	2025	2024
BDO Mälardalen		
Revisionsuppdrag	0	125 000
	0	125 000

Not 7 Anställda och personalkostnader

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	20	21
Män	19	23
	39	44
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	18 276 583	17 061 382
	18 276 583	17 061 382
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	1 023 250	1 328 177
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 521 537	5 782 055
	6 544 787	7 110 232
Övriga personalkostnader	971 916	2 502 620
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	25 793 286	26 674 234
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga ränteintäkter	12 839	821 541
Kursdifferenser	87 243	0
	100 082	821 541

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Övriga räntekostnader	-812 205	-539 212
Kursdifferenser	-1 895 480	0
	-2 707 685	-539 212

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2025	2024
Aktuell skatt på årets resultat	-22 750 819	-14 024 648
Skatt på årets resultat	-22 750 819	-14 024 648
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	107 479 734	66 059 552
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	22 140 825	13 608 268
Ej avdragsgilla kostnader	356 489	356 694
Ej skattepliktiga intäkter	-448	0
Schablonränta på periodiseringsfonder	253 953	59 686
Redovisad skattekostnad	22 750 819	14 024 648

Not 11 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	656 131	422 082
Inköp	0	234 049
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	656 131	656 131
Ingående avskrivningar	-254 218	-152 117
Årets avskrivningar	-134 764	-102 101
Utgående ackumulerade avskrivningar	-388 982	-254 218
Utgående redovisat värde	267 149	401 913

Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 281 552	1 238 959
Inköp	0	3 042 593
Försäljningar/utrangeringar	-379 062	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 902 490	4 281 552
Ingående avskrivningar	-869 128	-337 528
Försäljningar/utrangeringar	238 170	0
Årets avskrivningar	-832 852	-531 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 463 810	-869 128
Utgående redovisat värde	2 438 680	3 412 424

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 361 067	3 104 064
Inköp	749 474	4 573 989
Försäljningar/utrangeringar	0	-316 986
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 110 541	7 361 067
Ingående avskrivningar	-1 960 102	-1 112 855
Försäljningar/utrangeringar	0	52 665
Årets avskrivningar	-1 444 885	-899 912
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 404 987	-1 960 102
Utgående redovisat värde	4 705 554	5 400 965

Not 14 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	2 719 988	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 719 988	0
Utgående redovisat värde	2 719 988	0

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	1 971 196	2 317 651
Förutbetalda försäkringspremier	164 673	249 809
Övriga förutbetalda kostnader	1 534 507	1 277 293
Upplupna intäkter	3 762 177	3 846 544
	7 432 553	7 691 297

Not 16 Likvida medel

	2025-12-31	2024-12-31
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	10 893	631 888
Tillgodohavanden på koncernkonto	57 774 394	44 071 539
	57 785 287	44 703 427

Not 17 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	2 727 796
Periodiseringsfond 2020	2 228 418	2 228 418
Periodiseringsfond 2021	2 373 987	2 373 987
Periodiseringsfond 2022	10 000 000	10 000 000
Periodiseringsfond 2023	20 000 000	20 000 000
Periodiseringsfond 2024	20 000 000	20 000 000
Periodiseringsfond 2025	20 000 000	0
	74 602 405	57 330 201
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	231 476	207 595

Not 18 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Andra långfristiga skulder till kreditinstitut	424 111	539 777
	424 111	539 777

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-12-31	2024-12-31
Löneskuld	1 587 249	1 994 166
Semesterlöneskuld	2 097 998	1 695 888
Upplupna sociala avgifter	659 190	532 848
Pensionskostnader	53 837	43 977
Övriga upplupna kostnader	1 139 962	358 161
	5 538 236	4 625 040

Not 20 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-12-31	2024-12-31
Avskrivningar	2 412 501	1 533 614
Kursvinster	13 802 323	6 694 730
Kursförluster	0	-47 664
Förlust vid försäljning/utrangering av anläggningstillgångar	140 892	0
	16 355 716	8 180 680

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Årsredovisningen beslutades 2026-03-25

Varberg

Pelle Höckerbo
Pelle Höckerbo
Verkställande direktör
2026-03-26

Mathias Wikell
Mathias Wikell
2026-03-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-26

BDO Mälardalen AB

Carl-Johan Kjellman
Carl-Johan Kjellman
Auktoriserad revisor


